ＢＳ栃木第70号
令和3年10月14日

団委員長　様

公益財団法人日本ボーイスカウト栃木県連盟
　　 　　　　　　　　　　　　理 事 長    白澤　嘉宏（公印省略）

ウッドバッジ研修所課程別研修の訂正について

　日頃から本連盟のスカウト活動に御理解をいただき、感謝申し上げます。
さて、9月21日付けで「ウッドバッジ研修所スカウトコース栃木第3期開設案内」を発送いたしました。
その中で、2月6日（日）に開催する「課程別研修」がボーイ課程と記載されていますが、ベンチャー課程と訂正します。
つきましては、団内への周知並びに参加奨励をよろしくお願い申し上げます。

	＜担当＞　指導者養成委員会
委員長　　平本　重子